
. . . . . . . . . . . . . . . . . ...........
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

.................................................

KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna dveří a světel - VB Žatec

KSO:

Místo: Zatec

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty.státní organizace

Uchazeč:

ECOPRA.CZ s.r.o.

Projektant:

3oznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Zena bez DPH

>PH zákl. přenesená 

sniž. přenesená

Základ daně 

83 866,80 

0,00

ena s DPH v CZK

Strana 1 z 6

http://www.cs-urs.cz


C ř P  ^

CC-CZ:

Datum: 15.05.2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 28696191

DIČ: CZ28696191

IČ:

DIČ:

83 866,80

Sazba daně Výše daně

21,00% 0,00

oO“2 0,00

S3 866,80



Typ Kód Popis MJ

vv
vv
vv

dveře s dřevěnou zárubní 
...... 
........

K 76766221X Demontáž mříží otvíravých m2

w
vv
vv

dveře s dřevěnou zárubní 
...... 
........

K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

D 783 Dokončovací práce - nátěry

K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2

vv
W
VV

dveře + okno
.. . . .. . . .. .... .. . . .. .... . . .. . . .. ................... .......... .... .. .. .... .. .
........

K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2

VV
W

......

........

K 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušenim m2

W
W

......

........

K 783122101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušeni disperzním tmelem 
plochy do 10%

m2

/V
/V

......

........

K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmaštovačem m2

/V
'V
'V

nátěr zárubní
....... .
........

K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2

’V
v

.....

........

K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2

V
V

.....

........

Strana 6 z 6



Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

1,600
1,600

1,600 ......... ........

1,600
1,600

4,352
i

..... .............. ........ .

. . . . . . . . . .

85,390 ...... . ......... CS ÚRS 2017 01

85.390
85.390

85,390 ...... . ......... CS ÚRS 2017 01

85.390
85.390

85,390 ........ . . ......... CS ÚRS 2017 01

85.390
85.390

85,390 ...... . ......... CS ÚRS 2017 01

85.390
85.390

1-4,700 ...... .........|CS ÚRS 2017 01

14.700
14.700

O o ...... . ......... CS ÚRS 2017 01

14.700
14.700

14,700 ...... . ......... CS ÚRS 2017 01

14.700
14.700

Btóa<n 08,435 26 
IČ: 28696Í91, DIČ: C 7Jm fl9 l  

. ....................



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

vba:

Výměna dveří a světel - VB Žatec

to:

lavatel:
iazeč:

Žatec

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace 
ECOPRA.CZ s.r.o.

dílu - Popis

klady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

P5V - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry



Datum: 15.05.2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

. . .........

.......... 

.......... 

........ 

........ 

......

........... 

........... 

........... 

........ 

...........

E C O P ffe z  S.ITO.
Bccoy408,435 26 u 

It: 286961-91, DlC: CZ286961!
.....................

Strana 2 z 6



K 997013152
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
mechanizace

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV 0,176*50 'Přepočtené koeficientem množství

K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot

' K
1

998011002
I

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

K 741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem

W 20
VV Součet

M 348121100 svítidlo Modus LLX236AI EP 2x36W včetně zářivek

P
Poznámka k položce:
Těleso 1 kryt jsou vyrobeny z plastového materiálu PC (polykarbonátj.EAN 8592040015455, EAN 
8592040015455, indukční predřadník.

VV 20
VV Součet

K 74137100X Demontáž svítidlo

VV 16
w Součet

K 7413710XX Nové kabelové vedení ke světlům včetně drážek a začištění

ry 1
/v Součet

) 766 Konstrukce truhlářské

K 766660001 Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně

'V 3
■v Součet

Strana 4 z 6



Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

0,176 688,00 ........

-----------------------1

CS ÚRS 2017 01

0,176 210,00 ...... CS ÚRS 2017 01

8,800 9,12 ...... CS ÚRS 2017 01

8,800
...... r  .

0,176 1 140,00 ........ CS URS 2017 01

0,075 252,00

......

...... CS ÚRS 2017 01

20,000 268,00

20,000
20,000

20,000 796,00

. . ........

.. . .........

. ........ . . .  ÚRS 2017 01

. . ......... CS ÚRS 2017 01

20,000
20,000

16.000 163,90

16.000 
16,000

1.000 4 950,00

1.000 
1,000

. ..........

. .........

. . .........

552,00 . ..........ICS ÚRS 2017 01

EC0PH0-G2 s.no/®
Bcčov l OS, 435

IČ: 28696191, DlC: O&w-'MQI

3.000

3.000
3.000



DUPIS PRACÍ

/ba:

Výměna dveří a světel - VB Žatec

:o:

avatel:
azeč:

Žatec

Správa železniční dopravní cesty.státní organizace 
ECOPRA.CZ s.r.o.

Typ Kód Popis

klady soupisu celkem

d  HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

VV
W
VV

obvod nových zárubni - obé strany 
(2+2+1 )*2 
Součet

K 642944121 Osazování ocelových zárubni dodatečné pl do 2,5 m2

VV
W
VV

výměna dřevěných zárubni 
1
Součet

M 553311520 zárubeň ocelová pro běžné zděni H 160 600 L IP

/V
N

1
Součet

) 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl do 2 m2

'V
'V
'V

dřevěné záaibně 
2*1
Součet

) 997 Přesun sutě



Datum: 15.05.2017

Projektant:

Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

10,000 ........

.............

........... 

.. ..........

. .......... CSÚRS 2017 01

10,000
10,000

1,000 ........ ........ CS ÚRS 2017 01

1,000
1,000

1,000 ........ ........ CSÚRS 2017 01

1,000
1,000

........

2,000 ........ ........ CS ÚRS 2017 01

2,000
2,000

ECOPRJm ^  s.nc
Bcčoy/ÍOS, 435 26C 

IČ: 28696i-9I, DTČ: CZ2869619)
'.ecopm .cy

........



Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
LLZ.KJ

Cenová
soustava

| M 6 í 1601280
I
dveře dřevené vnitrní hladké plné 1 křídlové standardní provedení 60-70x197 cm kus 3,000 . ......... . ......... CSÚRS2017 01

w
w

3
Součet

3.000
3.000

AI 549146220 W/to včetně štítu a montážního materiálu kus 3,000 ........ . ......... CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kováni včetně rozet a montážního materiálu

vv
w

3
Součet

3.000
3.000

K 766660002 Montáž dveřních křídel otviravých Ikřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 ........ . ......... CSÚRS2017 01 i

VV

VV

5
Součet

5.000
5.000

M 611602180 dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlové standardní provedení 80-90x197cm kus 5,000 . ......... . ......... CS ÚRS 2017 01

vv
vv

5
Součet

5.000
5.000

M 549146220 klika včetně štítu a montážního materiálu kus 5,000 ........ . ......... CSÚRS 201701

3 Poznámka k položce:
č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kováni včetně rozet a montážního materiálu

/v
/v

5
Součet

5.000
5.000

K 766660022
Montáž dveřních křídel otviravých Ikřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové 
zárubně

kus 1,000 . ......... . ......... CS ÚRS 2017 01

v
v
'V

dveře do bytu 
1
Součet

1,000
1,000

M 611656110
dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost El (EW) 30 D3, Ikřídlové 90 x 197 
cm

kus 1,000 . ......... . ......... CSÚRS 2017 01

v
v

1

Součet
1,000
1,000

A) 549141100 kování bezpečnostní ,knoflík-klika kus 1,000 . ......... . ......... CSÚRS 201701

V
v

1
Součet

1,000
1,000

K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 247,550 .....
.

........ CS ÚRS 2017 01

767 Konstrukce zámečnické ........

K 767662210 Montáž mříží otviravých m2 1,600: ......... ........ CS ÚRS 2017 01

Strana 5 z 6

.....................
.................. .  

................ ..............
................... .

.

. . .  
...



Typ Kód Popis MJ Množství
j.cena

Cena celkem  [CZK]
|L2KJ

Cenová

soustava

1 M 611601280 dveře dřevěné vnitrní hladké plné 1 křídlové standardní provedení 60-70x197 cm kus
i

3,000 ............ . ......... CS ÚRS2017 01

w
vv

3
Součet

3.000
3.000

, M 549146220 klika včetně štítu a montážního materiálu kus
T

3,000 ........ . ......... CS ÚRS2017 01

P Poznámka k položce:
č.zďoží ACE00002 cena zahrnuje kován i včetně rozet a montážního materiálu

VY

W
3

Součet
3.000
3.000

K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 ........ . ......... CS ÚRS 2017 01 i

VV

VV

5
Součet

5.000
5.000

AI 611602180 dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikridlové standardní provedení 80-90x197cm kus 5,000
___________ L

. ......... . ......... CSÚRS2017 01

VV

W
5

Součet
5.000
5.000

Ai 549146220 klika včetně štítu a montážního materiálu kus 5,000 ........ . ......... CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu

/V

/V

5
Součet

5.000
5.000

K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové 
zárubně

kus 1,000 . ......... . ......... CS ÚRS 2017 01

W
V
v

dveře do bytu 
1
Součet

1,000
1,000

M 611656110
dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost El (EW) 30 D3, Ikridlové 90 x 197 
cm

kus 1,000 . .........
.

. ......... CSÚRS 201701

V

v
1

Součet
1,000
1,000

Ad 549141100 kováni bezpečnostní ,knoflík-klika kus 1,000 . ......... . ......... CSÚRS 201701

V

v
1
Součet

1,000
1,000

K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 247,550 ..... ........ CS ÚRS 2017 01

767 Konstrukce zámečnické ........

K 767662210 Montáž mříží otvíravých m l 1,600 ........ .........ICS ÚRS2017 01

Strana 5 z 6

...................... . . . .
....... .............. . . 

........................................... 
.............................

. . . . . . . .  

. ....


